



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 февраля 2018 г.

г.Ставрополь

№ 57

О внесении изменений в параметры осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Ставропольского края, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения, утвержденные постановлением Губернатора Ставропольского края от 26 июля 2012 г. № 514

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в параметры осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Ставропольского края, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения, утвержденные постановлением Губернатора Ставропольского края от 26 июля 2012 г. № 514 «Об определении видов разрешенной охоты и параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Ставропольского края, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 01 августа 2017 г. № 371 и от 06 октября 2017 г. № 498), следующие изменения:

1.1. В разделе I «Сроки охоты по видам охотничьих ресурсов»:

1.1.1. В графе 3 позиции «белолобый гусь, селезень кряквы» пункта 2 слова «со второй» заменить словами «с четвертой».

1.1.2. В графе 3 позиции «вальдшнеп» пункта 4 слова «со второй» заменить словами «с четвертой».

1.2. В разделе II «Запрет охоты в отношении отдельных видов охотничьих ресурсов в определенных охотничьих угодьях»:

1.2.1. В графе 4 пункта 3 слова «со второй» заменить словами «с четвертой».

1.2.2. В графе 4 пункта 4 слова «со второй» заменить словами «с четвертой».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Велликландя Н.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Ставропольского края



В.В.Владимиров